СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУЛТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

 от 08 .12.2023г.       №  08

О внесении изменений  в Решение Совета
МО «Султановский сельсовет»
№ 10  от  27.12.2021г. утверждении Положения
о муниципальном контроле в сфере
благоустройства в  МО «Султановский сельсовет»
Володарского района  Астраханской области»

 На основании протеста Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.05.2023г. №02-06-2023 на «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства  на территории муниципального образования «Султановский сельсовет» утвержденное решением Совета МО «Султановский сельсовет» № 10 от 27.12.2021г.
РЕШИЛ:
1. 	Внести  изменение в решение Совета МО «Султановский сельсовет»  № 10  от 27.12.2021 года «Об утверждении Положения  о муниципальном контроле в сфере благоустройства в  МО «Султановский сельсовет»  Володарского района  Астраханской области:
             1.1  Пункт   2  Категории риска причинения вреда (ущерба),
                    приложение № 2 – исключить

[image: ] 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение Султановский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» и обнародовать на информационном стенде.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[image: ]
Председатель Совета
МО «Султановский сельсовет»			        С.Т.Искаков
[image: ]

Глава МО «Султановский сельсовет»                                С.Т.Искаков
image1.png

image2.png